Perillustrium doctorum, tam veterum quam recentiorum, in lib. Decretalium aurei Commentarii videlicet Abbatis Antiqui cum additionibus Sebastiani Medicis... Bernardi Compostelani, cum additionibus Johannis Thieri... atque Joannis A. Capistrano cujus quidem commentarii nunc primum prodeunt. Venetiis apud Juntas, 1588.

CONNANUS: CONNAT, Francois de (Le Roy Louis) ...*Commentariorum juris civilis tomus prior... Bartholomaei Faii ... praefatio. Francisci Connani ...Commentariorum juris civilis tomus posterior...Bartholomaei Faii ...ad M. Hospitalem ...epistola...de imperio et jurisdictione.Parisiis apud J. Kerver, 1553.**
...libri decem. Lutetiae Parisorum, ex off. M. Vascosani, 1558

CONCILIOS, se citan los Concilios, pero no la fuente, salvo *Vetustissimum et nobilissimum Concilium Iliberitano*, cuarto ineunte saeculo in Hispania celebratum, cum discursibus apologeticis de eo Concilio confirmando D. Ferdinandi de Mendoza, notis diversorum et commentariis Emmanuelis Gundisalvis Tellez. Lugduni, sumptibus Philippi Borde et soc., 1665. Barrientos Grandon o.c. cita la obra de Bartolomé CARRANZA de MIRANDA, *Summa Conciliorum summarumque pontificum a Sancto Petro usque ad Julium tertium, Francisci Sylvia additionibus illustrata. Salmanticae, 1549, 1551; Antwerpae, 1556; Lugduni, 1564, 1568; Duaci, 1639; Lugduni, 1691; Matrithi 1701, 1766, etc.*

CONINCHUS: CONINCK, Aegidio . *Disputationum in universam doctrinam divi Thomae, de sacramentis et censuris tomus secundus [primus]. Rothomagi , sumptibus Ioannis Osmont, 1630.*

Commentariorum ac disputationum in universam doctrinam divi Thomae, de sacramentis et censuris. Lugduni, sumptibus Laurentii Durand, 1621, sumptibus Claudii Landry 1624, y otras ediciones : Antuerpa, 1616; 1619; 1624; 1625; Rouen, 1630.

De moralitate natura et effectibus actuum supernaturalium in genere et fide, spe ac caritate speciatim. Lugduni; Antuerpa, Martini Nutii 1623; otra edición Parisiis, 1624

Responsis ad dissertationem impugnantem absolutionem moribundi sensibus destituti addita explicatione duorum dubiorum circa ministrum sacramenti matrimonii et dissolutionem ejusdem per conversionem alterius conjugis ad fidem. Antuerpa, Martini Nutii 1625.

Disputationes theologicae de Sanctissima Trinitate et divini Verbi incarnatione cum quattuor indicibus. Antuerpa apud Ioannem et Iacobum Meursios, 1645.

Tractatus de sacramento confirmationis nostri Basili Pontii. Véase Pontius Basilius.

Certamen bonum nostri B. Alphonso de Orozco. Véase este autor.